
Uchwała Nr 1226/20 
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

 z dnia 19 listopada 2020 r. 
 

w sprawie przekazania sprzętu zakupionego w ramach realizacji projektu   
pn. „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19” 

 
  

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 3a w związku z art.  32 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się,                    
co następuje: 

 
§ 1. 1. Postanawia się przekazać do Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Stargardzie komputery, oprogramowania, tablety zakupione w ramach projektu „Wsparcie 
dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19” z Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój lata 2014-2020 – Działanie 2.8 Ułatwienie dostępu do 
przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej  
i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym, współfinansowanego z Europejskiego 
Funduszu Społecznego.   

2. Przekazanie sprzętu komputerowego, o którym mowa w ust. 1 nastąpi na podstawie 
protokołu przekazania PT nr 6/H/2020, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały. 

3. Przekazanie tabletów, o których mowa w ust. 1 nastąpi na podstawie protokołu 
przekazania PT nr 7/H/2020, stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały. 

 
§ 2. Przekazanie oprogramowania Office, o którym mowa w ust. 1, nastąpi  

na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego stanowiącego załącznik nr 3 do uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Polityki Społecznej Starostwa 

Powiatowego w Stargardzie i Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                     
w Stargardzie.  

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
     

 
Iwona Wiśniewska - Starosta Stargardzki    

Łukasz Wilkosz  - Wicestarosta 
 

 

 



Uzasadnienie 

Na podstawie umowy z Wojewodą Zachodniopomorskim nr 593/ZPS-4/COVID-
19/PIECZA/2020 z dnia 14 sierpnia 2020 r. w sprawie realizacji projektu pn. „Wsparcie dzieci 
umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19” z Programu Operacyjnego 
Wiedza Edukacja Rozwój lata 2014-2020 – Działanie 2.8 Ułatwienie dostępu do przystępnych 
cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej  
i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym, współfinansowanego w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego, przekazuje się do Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Stargardzie: komputery z oprogramowaniem i tablety, celem zabezpieczenia opieki 
nad dziećmi w rodzinnej pieczy zastępczej zgodnie z wytycznymi projektu. 

Całkowity koszt dofinansowania projektu - 601 000,00 zł, z czego kwota 14 833,80 zł 
została przeznaczona na zakup: 
� komputerów        2 szt.                 5 190,60 zł, 

� tabletów    3 szt.      8 413,20 zł, 

� oprogramowanie Office  2 szt.      1 230,00 zł. 

 
 Wobec powyższego zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 


